
Cidlina, Zbraň-Žiželice, oprava koryta, ř. km 18,354 - 20,934  119170016 

1

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o dílo č. objednatele D952170095 

na akci: Cidlina, Zbraň-Žiželice, oprava koryta, ř. km 18,354 - 20,934 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
 500 03 Hradec Králové 
 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 
XXX 
XXX 

 
IČ:    70890005 
DIČ:    CZ70890005 
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
Číslo stavby objednatele: 119170016 

 (dále jen jako objednatel) 

 
1.2. Zhotovitel: 
Název:    Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Adresa sídla:   Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
 
Statutární orgán:  Ing. Josef Drahokoupil, jednatel 
    Ing. Jiří Vala, jednatel 
    Mgr. Pavel Vančura, jednatel 
 
Osoba oprávněná k podpisu:  Ing. Josef Drahokoupil 
    Ing. Jiří Vala 
    Mgr. Pavel Vančura 

Zástupce pro věci technické: XXX 
 
IČ:    15053695   
DIČ:    CZ15053695    
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036 

 (dále jen zhotovitel) 



Cidlina, Zbraň-Žiželice, oprava koryta, ř. km 18,354 - 20,934  119170016 

2

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 
č. objednatele D952170095 ve znění dodatků č. 1 a 2 v jednotlivých článcích takto: 

Čl. č. 3. Doba plnění díla 

Stávající text:  

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:  do 31. 12. 2019 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 
termínech: 

I. etapa – DSJ projektová dokumentace jednostupňová     do 31. 1. 2018 

II. etapa – výkon IČ        do 90 dnů od ukončení obnovy katastrálního operátu 

III. etapa – Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 2022 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončený předmět díla objednateli:  do 31. 12. 2024 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 
termínech: 

I. etapa – DSJ projektová dokumentace jednostupňová     do 31. 1. 2018 

II. etapa – výkon IČ               do 30. 6. 2021 

III. etapa – Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 2024 

Zdůvodnění doby plnění díla 

Důvodem ke změně termínu dokončení druhé a třetí etapy předmětu díla je nečekaně dlouhá 
doba obnovy katastrálního operátu v projektem dotčeném katastrálním území obce Žiželice. 
Obnova katastrálního operátu měla být zahájena nejpozději 28. 2. 2019, dokončena byla 
vyhlášením platnosti  vydaným až dne 11. 12. 2020 Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj 
pod č. j.: 00-1/2018-204. Vzniklou prodlevou došlo k propadnutí řady již zajištěných podkladů 
pro žádost o povolení realizace stavby a také došlo ke změně vyhlášky č. 499/2006 Sb. 
Výše uvedené změny vyžadují nutnost aktualizace podkladů pro povolení realizace stavby 
a úpravu PD ve větším rozsahu než bylo předpokládáno.  

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy smluvních stran.  

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D952170095 ve znění dodatků č. 1 a 2 se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě 
o celém jeho obsahu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zajistí neprodleně objednatel. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
elektronicky podepsáno  elektronicky podepsáno 

   Ing. Petr Martínek       jméno oprávněné osoby 
    investiční ředitel       funkce 


